Albania Hydro Investments Holding Sh.p.k

Pasqyra e Fitimit ose Humbjes dhe e t& Ardhurave t& tjera Pérmbledhése

per vitin ¢ mbyllur me 31 dhjetor
Shumat né Lek

Shpenzime personeli
Shpenzime t& tjera operative
Shpenzime operative

Humbyje nga kursi i kémbimit, neto
Shpenzime financiare neto

Pjesa e humbjes né investimet o Kontabilizuar sipas metodés s&
kapitalit, neto nga tatimi

Humbja e vitit para tatimit

Tatimi mbi fitimin
Humbja e vitit

Humbje té tjera permbledhese t& vitit, neto nga tatimi
Totali i humbjes pérmbledhése pér vitin

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe e t& ardhurave t& tjera pérmb,

Shénimi 2014 2013
9 (1,343,294) (1,293,810)
10 (8,826,244) (3,643,407)

(10,169,538) (4,937,217)
(293,302) (488,824)
(293,302) (488,824)
7 : (1,665,749)
(10,462,840) (7,091,790)
11 - 2
(10,462,840) (7,091,790)
(10,462,840) (7,091,790)
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